
 

 

 

  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 

03 июля 2020 года  № 110/2 
 

 

 Об установлении количества подлежащих проверке подписей избирателей, 
собранных и представленных в поддержку выдвижения (самовыдвижения) 
кандидатов в депутаты на выборах депутатов представительных органов 
местного самоуправления муниципального района Федоровский район 

Республики Башкортостан 13 сентября 2020 г. 
 
 

В соответствии с частью 8 статьи 23, частью 4 статьи 49 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия муниципального 

района Федоровский район Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/245-5 от 11 

декабря 2015 года возложены полномочия избирательных комиссий сельских 

поселений муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан, 

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан 

№130/181-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия избирательной комиссии 

муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан, решила: 

 1. Установить, что проверке подлежат все подписи избирателей, собранные и 

представленные в поддержку выдвижения (самовыдвижения) кандидата в депутаты на 

выборах депутатов представительных органов местного самоуправления 

муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан 13 сентября 

2020 года, по каждому одномандатному избирательному округу.  

 2. Настоящее решение довести до кандидатов, выдвигающихся на указанных 

выборах. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря 

избирательной комиссии Осипову Т.Н. 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной комиссии  ___________  И.Р. Латыпов 
                                                                                                                                            

Секретарь  

территориальной избирательной комиссии  ___________   Т.Н. Осипова   

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН 
РЕСПУБЛИКАҺЫ ФЕДОРОВКА 

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 
РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ 

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 


